

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप (Healthcare)

APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या:

D107810045

D107810045

(सामग्री देखभाल)

(Date)

आवेदन तिथि

Date 31/07/18

AGE-YEARS वय-वर्ष

4 years

SEX लिंग

Female

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

Tahira

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम

D/o MOHD GUDDU

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: स्वास्थ्य विभाग वाले
Anchal - Jagdishpur, Distt. Bijnor - 246115PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्वास्थ्य विभाग वाले
SAME AS ABOVEOCCUPATION:
जैविक

CHILD

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

36660/-

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष्य संलग्न) N/A

PAN No. नियम संतुलित संख्या

N/A

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय कर रहे हैं (जो भाव्य हो उस पर सही का निश्चय लगाएं)Yes / No
हाँ / नहीं

No

FAMILY DETAILS घरेलूर विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Mohd Guddu	22	Male	Father
2.	Gulshika	22	Female	Mother
3.	Amit	8	Male	Brother
4.	Mehrab	2	Male	Brother

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनियोगी आवश्यकBPL Card
(Attach Card Copy)
नियमी रेत के लिये प्रधान पत्र
(प्रधान पत्र की साथ जीत संलग्न करें)EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)
आय वापर की उच्चता पत्र
(प्रधान पत्र की साथ जीत संलग्न करें)Ration Card
(Attach Copy)
उपभोक्ता पत्र
(प्रधान पत्र की साथ जीत संलग्न करें) Any Other
Basis/Proof
अन्य कोई साक्ष्य"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु किये गये विवरी का उद्देश्य:Sr. No.
क्रम संख्या

Medical Reports/Prescriptions Attached

अस्पताल/डाक्टर से लाई की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न

1. Diagnosis - Retinoblastoma (Right eye)
Treatment - Chemotherapy (0 cycle IV)ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?Sr. No.
क्रम संख्याNAME of OTHER SOURCE
अन्य स्रोत का नामAMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED
जीवं गई सहायता राशि

1.

SCEN

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करें:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण नीति वालाहारी के अनुचार सभी यहाँ लिखे हैं। और जोड़े विवरण एवं काम वालाहार सभी यहाँ लिखे हैं तो उन्हें सहमति दिलाने की जो वाली है।
- 5) मेरे द्वारा जो सहमति दिलाई गई "कोशिका वालाहार", वो यही यही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की लूपी के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकाश में गए गए है।
- 6) मैं युक्ति करता हूँ कि यह सहमति हेतु यह प्राप्ति की गई है, उस गति का अंतिम या अलावा वाला कामकारी से न ले लिया है और न ही भविष्य में चुना।

AGREEMENT by APPLICANT: (आवेदक द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्रकाश का अपने इसका या अपने वी सामने लाना, या (आवेदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ इस "कोशिका वालाहार" और उसके नामीयों को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, नाम, जाति और जो विवरण इस प्रकाश में दी गई है, जो "कोशिका" द्वारा, नामी, नाम, वालाहार द्वारा उद्देश्य से युक्ती दी गई विवरण और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्त सहमति कामे के लिये अधिकृत है। मेरी प्राप्त का विवरण में इसका वाला के नाम या बाबू में जारी करने के लिये "कोशिका वालाहार" व नामी गोपनीय है।
- 4) मैं (आवेदक) इस काम के सम्बन्ध में कि मेरा नाम, नाम, जाति और विवरण जो कि वालाहार के उद्देश्यों से जुड़ी है युक्त सहमति का इकाया यही वालाहार एवं वालाहार में "कोशिका" द्वारा, उसके नामीयों का विवरण दीजिये और वालाहारी हों।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपने के इकाया का अंगूठे का विवरण

बीबी गुलात्शा
(Mother - Bibi Gulatsha)

AGREEMENT by HOSPITAL: (आप्पलात द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत, इसकाहारी की ओर से सहमतीदारी को "कोशिका वालाहार" से विविद सहमति की जाती है, जिसे हम (आप्पलात) निम्न प्रकार से प्राप्त कर्त्तव्यात्मक करते हैं।

- 1) यह कि न तो वर्तमान और न ही भविष्य में विविद सहमति दिलायी गी, वालाहारी सम्बन्ध का विवरण जो इसके साथ दीक्षिणयानसे ने दीये थे वही है, जोड़े कि इसके "कोशिका वालाहार" से विविदविविद उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका वालाहार" द्वारा प्रदाय होता है। यदि "कोशिका वालाहार" द्वारा सहमति विविद अंतिम वालाहारी सम्बन्ध द्वारा दी गयी वालाहारी का अधिकार सुनिश्चित नहीं है। इस पुष्टि में अपने कहा जाता है कि सम्बन्ध द्वितीय प्रदाय उक्त गोपनीयामात्र हेतु कियी गई वालाहारी सम्बन्ध का विवरण जो इसी अन्य सामग्री में यही संग्रहीत है।
- 2) "कोशिका वालाहार" से ही पूँजी सहमता कोवैत विविद प्रदूषित नहीं है। योंकी या हमेशास इस दो वालाहार का विवरण जो उपचार/प्रक्रिया का युक्ति गोपी पूँजी इस सम्बन्ध के दोष का विवरण है और "कोशिका वालाहार" द्वारा विवरी उक्त का कोई रखत नहीं है। इसलिये इससम्बन्ध में योंकी जो सहमति दी गई और उन्हें जाने की मार्गे विविदविविद उक्ते एवं हमेशा की होगी और "कोशिका" को योंकी युक्तिका या विवेदियी हमेशा में यही होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

स्वीकृती के लिए, संस्कृति

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व पद आप्पलात अधिकृत अधिकारी

Date of Surgery
अविरोग की तारीख
25/01/2018

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
दास्तावेद का नाम व हस्ताक्षर या संकेत न.

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्तर्राज उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्ताक्षर 2



Dr. Shroff's Charity Eye Hospital
Delhi Is Now NABH Accredited

08th November 2018

Greetings from Dr. Shroff's Charity Eye Hospital!

Dear Mr. Tandon

Please find below attached expenditure of Tahira :-

Estimated Cost Dr. Shroff's Charity Eye Hospital <u>Retinoblastoma Surgeries</u> Supported by Koshika Foundation					
Name		Tahira	ADDRESS/PHONE NO	HNO 49/ 219 E BLOCK, DELHI-110053	
MR NO.		G18/03/4486	Age/Sex	4 years/ Female	
Koshikha Application No.		D/0718/0045			
S. No.	Treatment date	Items	Cost per unit	No. of units	Aprox. Cost
1	23/07/2018 & 24/07/2018	Chemotherapy	3000	1	3000
2	23/07/2018	Examination Under Anesthesia (EUA)	1000	1	1000
3	23/07/2018	Blood Investigations	132	1	132
4	23/07/2018	T.T.T (Laser)	945	1	945
5	23/07/2018	Cryotherapy	1000	1	1000
		Total			6077

Best Regards

Dr. Sima Datta

Consultant
Oculoplasty and Ocular Oncology Services

DR. SHROFF'S CHARITY EYE HOSPITAL
5027, Kedar Nath Road, Darya Ganj, New Delhi-110 002, India
Tel.: 011-43524444, 43528888 Fax: 011-43528816
E-mail: sceh@sceh.net Website: www.sceh.net

OTHER CENTRES

GURGAON • ALWAR • SAHARANPUR • MEERUT • LAKHIMPUR KHERI • VRINDAVAN